

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกวด-โคกน้อย หมู่ที่ 3 บ้านโพนตาล ตำบลนาข่า ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 803.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,015.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา อำเภอบ้านนา จังหวัดนครนายก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกวด - โคกน้อย หมู่ที่ 3 บ้านโพนตาล ตำบลนาข่า อำเภอบ้านบ่อ จังหวัดหนองคาย 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	615.000	82.94	51,008.10	1.3848	114.85	70,636.01
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	200.750	351.07	70,477.30	1.3848	486.16	97,596.96

ปรีชา กองพิลา

31 มกราคม 2568 12:34:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกวด-โคกน้อย หมู่ที่ 3 บ้านโพนตาล ตำบลนาข่า ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 803.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,015.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	160.600	119.77	19,235.06	1.3848	165.85	26,636.71
4	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,015.000	349.08	1,401,556.20	1.3848	483.40	1,940,875.02
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	127.78	12,778.00	1.3848	176.94	17,694.97
6	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	300.000	112.06	33,618.00	1.3848	155.18	46,554.20
7	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	803.000	55.82	44,823.46	1.3848	77.29	62,071.52

ปรีชา กองพิลา

31 มกราคม 2568 12:34:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกวด-โคกน้อย หมู่ที่ 3 บ้านโพตาล ตำบลนาข่า ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 803.00 เมตร หนา 0.15 เมตร	
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,015.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาข่า อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาข่า/องค์การบริหารส่วนตำบลนาข่า	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	7.000	1,719.02	12,033.14	1.3848	2,380.49	16,663.49
9	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	4.000	127.12	508.48	1.3848	176.03	704.14
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,282,433.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกวด-โคกน้อย หมู่ที่ 3 บ้านโพตาล ตำบลนาข้า หนองบัวลำภู 5.00 เมตร ยาว 803.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,015.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาข้า อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาข้า/องค์การบริหารส่วนตำบลนาข้า
------------------------------------	---

ปรีชา กองพิลา
(ปรีชา กองพิลา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญญวดี อินอ่อน
(ธัญญวดี อินอ่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวัฒน์ วงหาจักษ์
(สุวัฒน์ วงหาจักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา กองพิลา

31 มกราคม 2568